
UCHWAŁA  NR XIV/72/11

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 8 grudnia 2011 r.

w sprawie zamiany nieruchomości położonej w Czeszewie pomiędzy Gminą Miłosław 

a osobą fizyczną

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie

gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), uchwala się,  co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  zamianę  nieruchomości  gruntowych   położonych  w  Czeszewie  

w  wyniku  której:  Gmina  Miłosław  przeniesie  na  rzecz  Pani  Violetty  Lewandowskiej  i  Pana

Waldemara  Lewandowskiego  zam.  w  miejscowości  Przyborki  prawo  własności  działki

nr 412/2 o pow. 0,0090 ha zapisanej w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy we

Wrześni nr PO1F/00014004/3 o wartości 250,00 złotych, natomiast  Pani Violetta Lewandowska i

Pana  Waldemar  Lewandowski  przeniosą  na  rzecz  Gminy Miłosław prawo własności  działki  nr

411/3  o  pow. 0,0090 ha  zapisanej  w księdze  wieczystej  prowadzonej  przez  Sąd Rejonowy we

Wrześni nr PO1F/00041236/6, o wartości 250,00 złotych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ

 /~/ inż. Jarosław Sobczak



U z a s a d n i e n i e

DO UCHWAŁY NR XIV/72/11 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 8 grudnia 2011 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości położonej w Czeszewie pomiędzy Gminą Miłosław 

a osobą fizyczną

W  dniu 9 maja 2011 roku Pani Violetta  Lewandowska i  Pan  Waldemar Lewandowski

zwrócili się do Burmistrza Gminy z prośbą o zamianę działki nr 411/3 na działkę 412/2, będącej

własnością Gminy Miłosław.

Art.  15  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami  

(Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651, z późn. zm.) stanowi, że nieruchomości stanowiące własność

jednostek samorządu terytorialnego, mogą być przedmiotem zamiany na nieruchomości stanowiące

własność osób fizycznych.

Ustalona  przez  rzeczoznawcę  majątkowego  Pana  mgr  inż.  Andrzeja  Maciejaka,  nr  upr.

zawodowych 1804 wartość nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka

nr  412/2  wynosi  250,00  złotych,  a  wartość  nieruchomości  gruntowej,  oznaczonej  

w ewidencji gruntów jako działka nr 411/3 wynosi 250,00 złotych.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), do kompetencji rady gminy należy podjęcie uchwały w

sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, w przypadku gdy zasady dotyczące takiego

zbycia nie zostały określone odrębną uchwałą.

B U R M I S T R Z

     /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz


